
UCHWAŁA NR XXII/432/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 21 czerwca 2004 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pn. ”Inkaso i Egzekucja Administracyjna”
w Szczecinie przy ul. Felczaka 9

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, Nr 177, poz. 1725 i Nr 203, poz. 1966) oraz art. 18 ust. 4 ustawy z dnia
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tj. z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148, zm. z 2003 
r. Dz. U. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 
1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890); Rada Miasta Szczecina uchwala, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 31 lipca 2004 r. likwiduje się jednostkę budżetową pn. „Inkaso i Egzekucja 
Administracyjna” z siedzibą w Szczecinie, przy ul. Felczaka 9.

§ 2. Mienie znajdujące się w użytkowaniu likwidowanej jednostki przejmuje Urząd 
Miejski w Szczecinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 4. Z dniem likwidacji jednostki traci moc Uchwała Nr XXXIX/537/93 Rady Miejskiej
w Szczecinie z dnia 28 czerwca 1993 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod 
nazwą „Inkaso Opłat Lokalnych” oraz Uchwała ją zmieniająca Nr XXXIV/424/97 Rady 
Miasta Szczecina z dnia 28 kwietnia 1997 r. o zmianie uchwały w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej pod nazwą „Inkaso Opłat Lokalnych”.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


